Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
*
200
A1
B
A1
B
A1
B
A1
B
YOUNG PLUS 1B
PENDELTÜR FÜR NISCHE
c V p G M Y
200 cm 8 mm 4 cm
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß
Einstiegsbreite
Schwenkbereich
der Tür nach
außen
1 44 U B K H Z
Nischeneinbau
A1 * B ESG-Klar Band Satin Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt Inox
77↔81 68 69 YPLUS1B77-
82↔86 73 74 YPLUS1B82-
87↔91 78 79 YPLUS1B87-
92↔96 83 84 YPLUS1B92-
97↔101 88 89 YPLUS1B97-
H 140↕220   L
60↔120
SPECIAL YPLUS1BSP -
SONDERAUSSTATTUNG